



Fremgangsmåte for prøvetaking og registrering av DNA-profil hos pomeranian

Pr 12.09.2024

Krav om kjent DNA-profil for foreldre dyr av rasen pomeranian, for registrering av valper i NKK, gjelder for paringer foretatt etter 01.01.2017. Det er kun krav om DNA-profil på foreldre dyrene.

Før du drar til veterinæren

Hunden må være registrert i NKK og ID-merket: Dersom hunden ikke er ID merket må dette gjøres før prøvetakingen foretas. Valper må også være forhåndsregistrert og ID merket før prøvene tas. ID-nummer skal alltid sjekkes av veterinæren og dette skal attesteres på rekvisisjonsskjemaet. Prosessen kan ta opptil 4 uker fra prøvene er mottatt på laboratoriet, til prøvesvaret er klart. Vær ute i god tid!

BESTILL SVABER OG ANALYSE: Gå inn på www.nkk.no – NKK nettbutikken - NKKs helsetjenester – Pomeranian – bestill *Pomeranian DNA-profil*. NB! Bestill en svaber pr. hund du skal teste (velg antall). Svaber og skjema sendes fra NKK til den som bestiller.

Hos veterinæren

Svaber og skjema tas med til veterinæren når DNA-prøven skal tas. Skjemaet fylles fullstendig ut og stemples/signeres av veterinær og eier. Hundens ID nummer skal være påført. Veterinæren sender prøven direkte til Veterinærhøgskolen (NMBU). Adresse: PB 5003 NMBU, 1432 Ås, Norge. Svaret på analysen sendes direkte fra veterinærhøgskolen (NMBU) til NKK.

Registrering i Norsk Kennel Klub

Når NKK mottar DNA profilene fra NMBU, blir dette registrert og eier vil se at hunden får status «DNA-profil kjent» i Dogweb.

Avstammingskontroll

Dersom man ønsker å foreta en avstammingskontroll, må dette bestilles som en tilleggstjeneste. Gå til www.nkk.no – NKK nettbutikken - NKKs helsetjenester – Pomeranian – Pomeranian tilleggstjeneste: avstammingsprofil. Dette skjemaet skal kun bestilles dersom det er tvil om avstamning. Avstammingskontroll kan kun utføres når foreldre og valper enten har DNA-profil i NKKs system fra tidligere, eller dette bestilles samtidig.

Dispensasjon fra kravet

Det er generell dispensasjon fra kravet for utenlandske hunder; I de tilfellene en eller begge av foreldrene ikke har kjent DNA-profil, anbefales det å bestille DNA-profil på valpene. Det presiseres at kravet ikke omfatter frossen sæd som er frosset før restriksjonen trådte i kraft og hvor hunden ikke lengre er i livet.

